
UCHWAŁA NR XLII/356/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), w związku z art. 96 ust. 4 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr VIII/87/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zasad zwrotu 
wydatków na świadczenia z pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3216) w § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie:

„2. Wydatki na posiłek, świadczenia pieniężne na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia 
rzeczowe w formie produktów żywnościowych podlegają zwrotowi w całości w zależności od  
wysokości dochodu osoby samotnie gospodarujacej lub dochodu na osobę w rodzinie, w przypadku osób 
zamieszkujących z rodziną zgodnie ze wskaźnikami określonymi w poniższych tabelach:

1) w przypadku osób samotnie gospodarujących:

Dochód osoby w stosunku do dochodu 
określonego  w art. 8 ust.1 ustawy wyrażony w %

Część wydatków na świadczenia polegającej 
zwrotowi wyrażona w %

do 100 0
Powyżej 100 do 150 0
Powyżej 150 do 200 100

2) w przypadku osób zamieszkujących z rodziną:

Dochód osoby w stosunku do dochodu 
określonego  w art. 8 ust.1 ustawy wyrażony w %

Część wydatków na świadczenia polegającej 
zwrotowi wyrażona w %

do 100 0
Powyżej 100 do 150 0
Powyżej 150 do 200 100

”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: 9DFE1EB2-60D1-4AA4-9A41-27F4DCBB0917. Podpisany Strona 1




